様式第４号（第８条関係）

新見市マスコットキャラクター使用変更許可申請書

令和○○年○月○日

 新見市長        様

申請者 住所 岡山県新見市新見○○○－○

氏名 （株）○○○○ 代表取締役○○○○

（団体の場合は団体名

                     及び代表者名

     年  月  日付け新第  号で許可を受けた内容について、下記のとおり変更

したいので申請します。

記

変 更 の 理 由 販売期間を短縮したため

変 更 内 容

変 更 前

使用期間

令和３年４月１日 ～ 令和５年３月３１日

変 更 後

 令和３年４月１日 ～ 令和４年３月３１日

添付資料 ・変更が確認できる資料

変更する項目と、
変更前・変更後の内容を記入してください。

【記入例】

押印は不要です。